
Smartenance GASM

TOC Bookmark
Smartenance GASM
Technické údaje

Technické údaje

Údaje pro objednávky



2 d internet: www.festo.com/catalogue/... změny vyhrazeny – 2022/03

Smartenance GASM

Technické údaje

Přehled

Tento digitální manažer údržby pro vedoucího výroby a pracovníky obsluhující zařízení umožňuje digitální správu údržby. Přizpůsobivě lze vytvářet 
úkoly a plány údržby, kopírovat je a následně vyhodnocovat. Inteligentní správa uživatelů umožňuje rychlou spolupráci týmu a zvyšuje efektivitu 
správy údržby.

Smartenance je jednoduchá a rychle se instaluje, je názorná, jde o snadný a cenově výhodný vstup do digitalizace.

Inovace Hospodárnost Přizpůsobivost Bezpečnost

• kalendář údržby je pro obsluhu 
zařízení  vždy dostupný 
s Mobile App pro Android a iOS

• nastávající úkoly údržby jsou 
dokumentovány a po ruce

• návody k údržbě jsou digitální 
a jsou vysvětleny na obrázcích 
v aplikaci 

• vedoucí výroby může úkoly 
údržby sledovat centrálně  
na panelu (dashboard)

• přehledné vyobrazení všech 
zařízení a úkolů ve webovém 
prohlížeči

• správa údržby bez papíru – 
vyhodnocení všech zařízení 
a zpětná hlášení jsou kdykoli 
k dispozici na mobilních 
jednotkách (tablet, ...)

• Smartenance nabízíme v rámci 
předplatného ve čtyřech 
licenčních balíčcích

• velikostí licenčního balíčku 
můžete optimálně zvolit počet 
udržovaných strojů a počet 
uživatelů

• podrobný doklad pro audity

Smartenance Basic Smartenance Advanced Smartenance Premium

• můžete zadávat úkoly  
pro údržbu, přikládat obrázky, 
soubory PDF a videa

• Mobile App s kalendářem  
údržby a přístupem ke všem 
dokumentům

• zpětná hlášení z aplikace 
včetně obrázků

• přehled stavu údržby

• nahlášení poruch pomocí  
aplikace

• vyřizování a uzavírání tiketů  
poruchy

• dokumentace opatření  
a zpětné hlášení

• inteligentní vyhledávání 
existujících znalostí

• úplná kniha protokolující  
zařízení

• plný přístup pro čtení a zápis 
pomocí REST API

• rozsáhlá dokumentace  
pro zacházení s rozhraním API

• možnost propojení se systémy 
MES/ERP

• aktivace úkolů údržby  
podle událostí

Technické údaje



32022/03 – změny vyhrazeny d internet: www.festo.com/catalogue/...

Smartenance GASM

Technické údaje

• autonomní údržba
• správa poruch
• protokol zařízení
• rozhraní (REST API)

Obecné technické údaje

požadavky na systém operační systém Android nebo iOS

doporučené verze prohlížeče Internet Explorer 11.2248

Firefox 60.0.1

Microsoft Edge 38.14393

Google Chrome 66.0.3359

nebo aktuálnější

rozsah funkcí vytváření a správa plánů údržby

filtrování provedených úkolů údržby

export a import úkolů údržby

zobrazení plánů údržby na mobilních jednotkách (tablet, ...)

zpětná hlášení a vazba z mobilních jednotek (tablet, ...)

jazyk německy

anglicky

španělsky

česky

výstupní formát rozhraní pro export ve formátu CSV

Údaje pro objednávky 

název popis počet licencí trvání licence1)

[měsíce]
č. dílu typ

software roční licence Smartenance Basic libovolný 12 8127656 GASM-S-L3-12M

Smartenance Advanced 8127657 GASM-S-L4-12M

Smartenance Premium 8127658 GASM-S-L5-12M

1) Minimální doba trvání licence při nákupu licenčního balíčku je 3 měsíce. Pak se smlouva a doba trvání licence automaticky prodlužuje vždy o jeden měsíc. 

Předplatné lze kdykoliv vypovědět s účinností ke konci doby trvání licence. Pokud výpověď nastane v době minimálního tříměsíčního trvání licence, bude účinná až po uplynutí 3 měsíců. 

Upgrade na vyšší licenční balíček je možný kdykoliv.

Technické údaje

Údaje pro objednávky


